
UCHWAŁA NR XLII/285/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok 

 

   
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.585.608,10 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.351.771,61 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z tych środków w kwocie 64.946,40 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 

2.168.890,09 zł.  

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Robert Dudek 



UZASADNIENIE: 

 
Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

78.743,65 zł. z wpływów z usług  i wydatków jednostki o kwotę 78.743,65 zł. (wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń). 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie 

planu wydatków jednostki o kwotę 65.000 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń pracowników oraz o przeniesienie kwoty 11.659,33 zł. pomiędzy działami z 

działu 855 – Rodzina do działu 852 – Pomoc Społeczna rozdziału 85218 – Powiatowe centra 

pomocy rodzinie na wynagrodzenia osobowe pracowników i usługi pozostałe. 

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.432,94 zł. w związku z 

otrzymaniem środków od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłatę 

ekwiwalentów na wyłączenie gruntów rolnych z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych. 
 

Przygotowała: Skarbnik Powiatu - Małgorzata Popławska 

 


